
ГЛАВА 

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 16 июля 2024 года № 4 

 

О проведении публичных слушаний 

по проекту межевания территории 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава 

Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района 

Саратовской области, решения Совета Краснозвездинского муниципального образования 

Ртищевского муниципального района Саратовской области от 07.08.2018 года № 30 «Об 

утверждении Положения о публичных слушаниях на территории Краснозвездинского 

муниципального образования Ртищевского муниципального района» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести 24 июля 2024 года в 09 часов 00 минут в здании администрации 

Краснозвездинского муниципального образования по адресу: Саратовская область, 

Ртищевский район, с. Красная Звезда, ул. М. Барменкова, д. 5, публичные слушания по 

проекту межевания территории, подготовленному для определения местоположения 

границы изменяемого земельного участка с кадастровым номером 64:30:210104:312, 

площадью 11750 кв.м., расположенного по адресу: Саратовская область, Ртищевский 

район, д. Ундольщино, ул. Луговая, д. 39, (приложение № 1 к настоящему 

постановлению). 

2. Создать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний 

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

3. С данным проектом можно ознакомиться в администрации Краснозвездинского 

муниципального образования по адресу: Саратовская область, Ртищевский район, 

с.Красная Звезда, ул. М. Барменкова, д. 5, в рабочие дни с 8.00 до 16.00. 

Замечания и предложения по проекту межевания территории, подлежащему 

рассмотрению на публичных слушаниях, принимаются до дня проведения публичных 

слушаний по рабочим дням с 8.00 до 16.00 часов в здании администрации 

Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района 

Саратовской области по адресу: Саратовская область, Ртищевский район, с. Красная 

Звезда, ул. М. Барменкова, д. 5, тел. 8(84540) 6-74-49. 

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и 

разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского муниципального 

образования Ртищевского муниципального района Саратовской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://krasnozvezdinskoe-

r64.gosweb.gosuslugi.ru.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

 



2 

 

 
Приложение № 2 к постановлению 

главы Краснозвездинского 

муниципального образования 

от 16 июля 2024 года № 4 

 

 

Состав рабочей группы по организации публичных слушаний: 

 

 

Председатель: 

Добренков П.А. – глава Краснозвездинского муниципального образования 

Ртищевского муниципального района Саратовской области; 

Члены: 

Чиркова М.А. - и.о. главы администрации Краснозвездинского муниципального 

образования администрации Краснозвездинского муниципального 

образования Ртищевского муниципального района Саратовской 

области (по согласованию); 

Кирьянова И.С. - главный специалист администрации Краснозвездинского 

муниципального образования Ртищевского муниципального района 

Саратовской области (по согласованию); 

Овсянникова А.А. - депутат Совета Краснозвездинского муниципального образования 

Ртищевского муниципального района Саратовской области; 

Курочкина Е.Н. - ведущий специалист администрации Краснозвездинского 

муниципального образования Ртищевского муниципального района 

Саратовской области (по согласованию). 

 


